


DESCRIZIONE	QUANTITA' PEZ.	PREZZO UNITARIO	TOTALE
impregnante protettivo x legno sintetico ml750	pz.10	8,30	83,00
finitura satinata x legno uv resistente effetto cera sintetico ml750	pz.10	10,99	109,90
fondo riempitivo x legno carteggiabile ml750	pz.10	7,00	70,00
vernice smalto brillante x interni esterni ml750	pz.10	10,57	105,70
vernice smalto antiruggine nero grafite ml750 (cancelli ferro battuto)	pz.5	13,30	66,50
pittura lavabile x muri prodotto qualita' medio alta	lt.30	3,28	98,40
ferox convertiruggine ml750	pz.4	11,27	45,08
diluente sintetico lt5	pz.4	13,09	52,36
diluente nitro lt5	pz.4	10,00	40,00
stucco sintolegno bicomponente ml750	pz.4	8,80	35,20
bombolette spray nitroacrilico ml400	pz.10	2,60	26,00
dischi tondi velcrati x smerigliatrice bosh pex 400 ae $\varnothing 125$	pz.10	0,26	2,60
carta vetrata (costo al metro)	mt.100	0,70	70,00
dischi x mola da talio ferro e smeriglio	pz.10	1,40	14,00
guanti in pelle da lavoro	pz.5	3,50	17,50
guanti in lattex usa e getta	conf.2	4,76	9,52
cartuccia silicone classico ml280	pz.5	1,50	7,50

cartuccia millechiodi pattex gr 400	pz.5	5,50	27,50
pennelli 30- 40- 50 modello economico	pz.20	0,85	17,00
attak confezione gr 10	pz.5	6,50	32,50
tuta usa e getta con cappuccio (modello economico)	pz.10	1,50	15,00
stick colla x pistola colla a caldo	pz.100	0,18	18,00
prezzo x copia chiavi standard	pz.150	1,23	184,50
chiovistelli ottone x porte	pz.20	2,20	44,00
nastro americano multiuso	pz.4	3,90	15,60
nastro carta tipo carrozziere varie misure	pz.50	0,77	38,50
svitol arexons ml200	pz.5	4,30	21,50
cannella ottone mezzo pollice	pz.3	3,70	11,10
disotturante chimico professionale sturr stop ml750	pz.7	5,36	37,52
nastro antidrucciolo x scale (esterno/interno) adesivo rotolo mt 20	pz.100	8,10	810,00
nastri carta abrasiva x carroarmato A&G larg cm1	pz.20	1,50	30,00
punte trapano ferro al cobalto piccole	pz.50	1,25	62,50
		TOTALE FORNITURA	€ 2218,48
			+ IVA
		Timbro e firma	 COLOPAMA s.n.c.